K1038 ID: 1038 - 2
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Ausdrehen
Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 2,7 mm.
Boring
For use in bores as of minimum bore diameter 2,7 mm.
Schnittwerte (Start) // Cutting parameters (start)

w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
◄ Fortgesetzte Tabelle
Continued Table
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der vorhergehenden Seite!
Related Items can be found on the previous page as well!
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,7 mm
4,0 10,2 2,7 0,03 ● A04.1812.10.27.03 YR/L R AKG6 L AHF1 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,2 13,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 10,2 2,7 0,03 + A04.1C12.10.27.03 YR/L R AW9P L AXAH X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,95 13,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
4,0 10,2 2,7 0,05 ● A04.1812.10.27.05 YR/L R AFXD L AFVH X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,2 13,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 10,2 2,7 0,05 + A04.1C12.10.27.05 YR/L R AW9Q L AXAJ X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,95 13,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
4,0 10,2 2,7 0,15 ● A04.1812.10.27.15 YR/L R AH2M L ACX1 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,2 13,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 10,2 2,7 0,15 + A04.1C12.10.27.15 YR/L R AJ8J L AJ01 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,95 13,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 2,7 0,05 ● A04.1812.15.27.05 YR/L R ANPQ L AEK2 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,2 18,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 15,2 2,7 0,05 + A04.1C12.15.27.05 YR/L R AW9S L AXAK X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,95 18,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 2,7 0,15 ● A04.1812.15.27.15 YR/L R AA95 L AJKP X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,2 18,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 15,2 2,7 0,15 + A04.1C12.15.27.15 YR/L R AB8C L AAQ1 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,95 18,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
4,0 20,3 2,7 0,15 + A04.1C12.20.27.15 YR A2AC X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,95 28,0 0,2 A04C.R
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!
Fortgesetzte Tabelle